
                           SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Zlín 

            

  

            

  

 

Organizační zabezpečení 

OKRESNÍHO KOLA HRY PLAMEN 2023/2024 

             

organizátor soutěže:   OSH Zlín    

termín konání soutěže: 18.5.2024        

místo konání:   stadion Hulín   

termín příjmu přihlášek: do 12. května 2024 do 23:59     

odkaz na on-line přihlášku: https://forms.gle/Fg8i28uJs8U5NvkF8 

přihláška celého kolektivu:  https://prihlasky.dh.cz email pro vyplnění: oormzlin@gmail.com 

    + vytisknout k prezenci! 

 

podmínky účasti: Okresního kola hry Plamen se mohou zúčastnit desetičlenná 

družstva mladých hasičů + trenéři, popř. řidič Soutěžící musí 

mít členský průkaz s čárovým kódem a musí mít zaplacené 

členské příspěvky za rok 2024. Pokud se soutěže účastní 

členové SH ČMS – cizí státní příslušníci, pak za předpokladu, 

že mají na území ČR vydané povolení k trvalému pobytu (viz 

jednání Vedení SH ČMS ze dne 12. 2. 2019). 

doprava kolektivů:  na vlastní náklady SDH 

zdravotní služba:  zajistí pořadatel 

strava pro soutěžící:   k zakoupení na místě, jen pitný režim   

kategorie:   mladší žáci (2013, 2014, 2015, 2016, 2017...)  

starší žáci (2009, 2010, 2011, 2012, 2013...) 

prezence: Bude provedena při příjezdu, vedoucí kolektivu předloží členské 

průkazy a vytištěnou přihlášku z prihlasky.dh.cz 

 

startovní pořadí: Dle startovního pořadí podzimního kola   

    

https://forms.gle/Fg8i28uJs8U5NvkF8
https://prihlasky.dh.cz/
mailto:oormzlin@gmail.com


soutěžní disciplíny družstev:  

dle sportovní části Směrnice hry Plamen (platnost od 1. 9. 2022) a aktuálního komentáře ke 

Směrnici hry Plamen a dle znění tohoto organizačního zabezpečení v plném rozsahu 

včetně upřesnění provedení sportovních disciplín 

 

disciplíny – upřesnění:  

Sjednocení s mezinárodními pravidly disciplín CTIF.  

• Požární útok CTIF – délka vodního příkopu 1,6 m  

• Štafeta CTIF  

• Při přípravě na disciplínu si může v době přípravy soutěžící (družstvo) umístit na 

soutěžní dráhu značky, které musí po odběhnutí opět odstranit.  

• Třetí úsek dráhy – Hadice může na podložce ležet nebo stát.  

• Devátý úsek dráhy – Spojky hadic C směřují ve směru k cíli a smí se dotýkat země.  

 

1.) Požární útok – nádrž, základna, přetlakový ventil (nového typu) a odtokovou hadici, 

sklopné terče – zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní 
 

2.) Štafeta CTIF – překážky, PHP, podložky, hadici s nosičem na přenášení zajistí 

pořadatel, ostatní materiál vlastní 
 

3.) Štafeta 4x60 m – překážky, PHP a podložky zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní 
 

4.) Štafeta požárních dvojic – hydrantový nástavec a přechod B75/C52 zajistí pořadatel, 

ostatní materiál vlastní. Pokus bude měřen elektronickou časomírou.  Start bude 

proveden startovací pistolí. Cíl – alespoň poslední soutěžící musí proběhnout 

bránou časomíry a protnout paprsek fotobuňky. 
 

vybavení kolektivů: 

• kolektivy musí být vybaveny materiálem odpovídajícím Směrnici hry Plamen a 

požadavkům OZ okresního kola 

• výstroj členů soutěžního družstva musí odpovídat Směrnici hry Plamen, v družstvu 

vždy jednotná 

 

všeobecné podmínky a upozornění: 

• za vybavení soutěžního kolektivu a zdravotní stav jednotlivých soutěžících odpovídá 

vedoucí kolektivu 

• během soutěže bude prováděna namátková kontrola nářadí a soutěžících 

 

 



časový rozvrh soutěže:  

 

• příjezd kolektivů nejpozději:    do 7:30 

• prezence:      7:00 – 7:50 

• nástup a slavnostní zahájení:   8:30 

• zahájení soutěžních disciplín:   9:00 

• slavností ukončení:     cca 17:00 

 

 

štáb soutěže:   Miroslav Šípek 

velitel soutěže: Zdeněk Hradil 

hlavní rozhodčí: Jaroslav Pekař  

 

 

 

Zdeněk Hradil v.r.      Vlastimil Nevařil v.r.                            

vedoucí OORM         starosta OSH Zlín  

           


